AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS PARA O ANO LETIVO 

DE 2019, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

LAJINHA-MG. 

Vigência: 14 de março de 2019 até 31 de dezembro de 2019 

Valor Global do Contrato: R$ 614,00 (seiscentos e quatorze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0206 1212 2052 82 528 339030 00000 212 
0206 1230 6003 52 046 339030 00000 233 
0206 1230 6003 52 047 339030 00000 236 
0206 1236 1003 32 048 339030 00000 253 
0206 1236 1003 32 195 339030 00000 282